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
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29070279337501830 
Matrícula: 66463 Ofício: 1 

8444415395594 94.000,00 77.263,04 94.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

59 RESIDENCIAL 
SPAZIO PLAZA 
MAYOR 

RUA 
PLAZA 
MAYOR 
N. 50 
Apto. 103 
BL 17 

CALIFORNIA  Apartamento, 43,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 323. Campo 
de Futebol/Golfe, 
equipamento de 
segurança, espaço com 
churrasqueira, piscina, 
playground, portaria 
e/ou guarita, salão de 
festas. IPTU: 
5310980013246 
Matrícula: 124493 
Ofício: 3 

8555538266891 192.315,92 227.677,46 169.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

60 ED DOM PEDRO 
II 

AVENIDA 
MACAU N. 

PAQUETA  Apartamento, 45,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8444422512770 140.000,00 116.120,47 140.000,00 
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386 Apto. 
302  

1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem n° 09. 
IPTU: 69414001 
Matrícula: 169067 
Ofício: 01 

61  AVENIDA 
JOSE INACIO 
FILHO N. 
1001 Apto. 
903 BL 01, 
RES 
ALLEGRO 
LIFE 

SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 105,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, terraco. 
IPTU: 1110990994063 
Matrícula: 140850 
Ofício: 1 

8555536360297 232.237,66 211.444,82 215.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

62 EDIFICIO BILBAO 

(ITEM 
ANULADO) 

RUA 
JEUPIRA 
N. 227 
Apto. 
202  

NOVO 
ELDORADO  

Apartamento, 59,97 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
232302170040 Matrícula: 
99383 Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 
10064173720174013800 

1555507970319 214.000,00 128.400,00 214.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

63  RUA 
GERALDO 
TELES DE 
OLIVEIRA 
(ANTIGA RUA 
18) N. 51 LT 
100, QD 404, 
ZONA 43 

RESIDENCIAL 
MORUMBI  

Casa, 45,29 m2 de 
área privativa, 
171,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010430040 
40010000000 
Matrícula: 132039 
Ofício: 01 

8787708883943 106.000,00 100.475,43 106.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: FRUTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

64  RUA DIRCE 
ELIAS DA 
SILVA N. 11 
ESQUINA 
COM RUA 

JARDIM 
SANTA 
EFIGENIA  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 217,15m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8444419130277 141.584,90 151.859,04 140.000,00 
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ALFREDO 
DE 
QUEIROZ 

0109000012025000 
Matrícula: 58904 Ofício: 
1 

 
 

Estado: MG 

Cidade: IBIRITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

65 RES MARTER 
TOWER TOPAZIO 

RUA TERENA 
N. 77 Apto. 
401 BL 01, 
GARAGEM 
63 

CANAL  Apartamento, 44,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Mini-
Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 
02980030102013 
Matrícula: 33144 
Ofício: 01 

8787702768263 158.172,71 175.128,03 157.000,00 

66  RUA 
FRANCISCO 
PIZARRO N. 
111 CASA 
02, QD 029, 
LT 09 - RES 
CASSIA 
ROSA 

ELDORADO 
(PARQUE 
DURVAL DE 
BARROS)  

Casa, 70,79 m2 de 
área total, 52,66 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02990290009002 
Matrícula: 35527 
Ofício: 1 

8444421152053 240.000,00 113.443,48 148.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: JAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

67  RUA TRES 
N. 580 QD 
14, LT 25 

B. 
JARDINS 
I  

Casa, 54 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, Matrícula 
anterior 16091, Ofício do 
Registro de Imóveis de 
Manga/MG. IPTU: 0140000 
140000250001 Matrícula: 
3802 Ofício: 1 

8444404691332 91.536,38 68.619,43 75.912,48 

 
 

Estado: MG 

Cidade: NEPOMUCENO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

68  RUA 
HENRIQUETA 

VILA 
LEOLITA  

Casa, 84,2 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 

8444424081424 150.000,00 115.382,73 150.000,00 
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RAFAEL DE 
MENEZES N. 
345 QD 05, LT 
83 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01040012712001001 
Matrícula: 11972 Ofício: 
01 

 
 

Estado: MG 

Cidade: OURO FINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

69  RUA 
TONY N. 
51  

JD 
TEREZINHA  

Casa, 49,72 m2 de área 
privativa, 155,96m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01020510668001 Matrícula: 
17938 Ofício: 01 

8444406788538 80.000,00 72.629,39 80.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: PARACATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

70 (ITEM 
ANULADO) 

RUA ZENON 
ALVES 
RIBEIRO N. 
62 QUADRA 
11 LOTE 16 

VILA 
MARIANA  

Casa, 250 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 5 qts, 
a.serv, 2 WCs, 4 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 12443 
Matrícula: 2743 Ofício: 
1 

1555513354535 301.093,58 180.656,15 301.093,58 

 
 

Estado: MG 

Cidade: PARAOPEBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

71  RUA 
GALDINO 
LUIZ DE 
SOUZA N. 
80 QD 
236, LT 07 

BR 
ANTONIO 
CANDIDO  

Casa, 162,39 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (um) dos 
quartos sendo suíte. 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo. IPTU: 
01030540318001 
Matrícula: 12001 Ofício: 1 

1444409841970 370.000,00 528.002,33 370.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: POUSO ALEGRE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

72 COND PDRTAL 
RECANTO DAS 
CAMOMILAS 

AVENIDA 
CAMILO DE 
BARROS 
LARAIA N. 
945 Apto. 
201 BL 16 

IPIRANGA  Apartamento, 45,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Piscina, 
playground, salão de 
festas, quadra 
poliesportiva. IPTU: 
00602950242245 
Matrícula: 102953 Ofício: 
1 

8787703242052 125.000,00 90.345,25 125.000,00 

73 PORTAL RECANTO 
DAS HORTENSIAS 

AVENIDA 
CAMILO DE 
BARROS 
LARAIA N. 
745 Apto. 
104 BL 01 

IPIRANGA  Apartamento, 111,52 m2 
de área total, 45,78 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, espaço com 
churrasqueira,  portaria e 
ou guarita, salão de 
festas, quadra 
poliesportiva. IPTU: 
193275 Matrícula: 
106076 Ofício: 1 

8787708759142 132.677,40 114.839,38 132.677,40 

74 (ITEM 
ANULADO) 

RUA 
JOSELINA 
NORA 
LOYOLA N. 
171  

FOCH II  Casa, 59,8 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Gravame 
registrado no AV-7 da 
matricula. Regularização 
por conta do comprador. 
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
2516280001480 
Matrícula: 31444 Ofício: 
1 

8555533935701 266.000,00 159.600,00 266.000,00 

221 RESIDENCIAL E 
COMERCIAL 
MONTE PASQUAL 
II 

RUA 
VACARIA 
N. 101 
Apto. 204 
BLOCO J 

MONTE 
PASQUAL  

Apartamento, 73,08 m2 
de área total, 47,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento 
de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo, Portaria e/ou 
Guarita, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-
Quadra Esportiva, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
40571 Ofício: 1 

8787701524964 127.000,00 129.233,11 127.000,00 

 
 

Estado: RS 

Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

222  ESTRADA 
MUNICIPAL 
N. S/N QDR 
25, LOTE 723 

NEOPOLIS  Terreno, 500m2 de área 
do terreno,  
AÇÕES 5017154932020 
4040000; 509071251201 

10140336 175.340,86 315.045,37 158.000,00 
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44047100; 
5090712512014 
4047100. IPTU: 309320 
Matrícula: 10245 Ofício: 
01 

223  RUA SERGIPE 
N. 318 QDR 
25, LTS 706 E 
707 

NEOPOLIS  Galpão, 273,33 m2 de 
área privativa, EXISTE 
ÁREA A AVERBAR 
ESTIMADA EM 480,00M2. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
12355913054 
271235567 Matrícula: 
78179 Ofício: 01 

10140335 720.500,00 1.283.974,91 720.500,00 

 
 

Estado: RS 

Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

224  RUA RIO 
PARDO N. 
552 Apto. 
101 LT 01, 
QD 39 

CENTRO  Apartamento, 88,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 42505 
Matrícula: 142263 
Ofício: 1 

1444408012237 306.000,00 300.300,03 306.000,00 

 
 

Estado: RS 

Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

225 RESIDENCIAL 
PARQUE 
PRINCESA 

RUA 
PRINCESA 
ISABEL N. 
1620 Apto. 
947 BL 06 

PETROPOLIS  Apartamento, 42,74 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
141677 Ofício: 01 

8787706041309 175.000,00 138.020,48 175.000,00 

226 COND RES 
MACHADO DE 
ASSIS 

RUA SAO 
SEPE N. 05 
Apto. 204 
BL A 

VERA CRUZ  Apartamento, 73,82 
m2 de área privativa, 
3 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 37. 
Matrícula: 105877 
Ofício: 1 

1444403745848 216.000,00 207.476,01 216.000,00 

 
 

Estado: RS 

Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

227 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 

AREAL  Apartamento, 92,3 m2 de 
área total, 47,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 

8787701258741 200.000,00 86.680,56 111.000,00 
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CIDADE DE 
GUIMARAES 

PERES N. 
2640 Apto. 
503 BLOCO 
F 

cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Espaço c/ 
Churrasqueira Privativo, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
102516 Ofício: 1 

 
 

Estado: RS 

Cidade: PICADA CAFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

228  RUA DOS 
EUCALIPTOS 
N. 106  

JOANETA  Casa, 138,26 m2 de 
área privativa, 
403,77m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Espaço com 
churrasqueira privativo. 
IPTU: 10208102430010 
Matrícula: 10463 Ofício: 
1 

8444400632811 318.084,18 117.000,00 195.000,00 

 
 

Estado: RS 

Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
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
do adquirente. IPTU: 
51482 Matrícula: 91820 
Ofício: 1 

1444401958666 980.000,00 731.723,26 980.000,00 

239 Residencial Villa 
Germânica 

RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER 
N. 44 
Apto. 301 
BLOCO 33 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,29 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria 

8787707214703 150.000,00 106.398,54 134.000,00 
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e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
101478 Ofício: 1 

 
 

Estado: RS 

Cidade: TAPEJARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

240 EDIFÍCIO SÃO 
PAULO 

AVENIDA 
SETE DE 
SETEMBRO 
N. 2756 
Apto. 302  

Bairro 
São 
Paulo  

Apartamento, 54,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Gravame registrado no 
AV-09 da matricula. 
Regularização por conta 
do comprador. IPTU: 
7774 Matrícula: 15973 
Ofício: 1 

1444400835161 182.000,00 109.200,00 182.000,00 

 
 

Estado: SC 

Cidade: BIGUACU 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

24
1 

Ed Conj Hab 
Biguaçu 

RUA 
BERTOLD
O SIMAO 
DE 
OLIVEIRA 
N. 895 
Apto. 02 
BL G 

UNIVERSITARI
O  

Apartamento, 48,66 
m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 
Condomínio possui 
Playground, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
0103030005700700
2 Matrícula: 21103 
Ofício: 1 

844440463988
8 

145.000,0
0 

109.992,6
7 

145.000,0
0 

 
 

Estado: SC 

Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

242  RUA BOA 
VISTA N. 
S/N QD 
2927, LT 05 

VILA 
RICA  

Casa, 131,96 m2 de área 
privativa, 146,7m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, Existe 88,00 
m² de área construída não 
averbada. Regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
60624 Matrícula: 62724 
Ofício: 1 

8444403745927 164.000,00 98.400,00 164.000,00 

 
 

Estado: SC 
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Cidade: GASPAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

243  RUA MARCOS 
ZIMMERMANN 
N. 245 Apto. 103  

BELA 
VISTA  

Apartamento, 63,07 
m2 de área total, 
53,89 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO 
Matrícula: 23564 
Ofício: 1 

8555520418096 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
 

Estado: SC 

Cidade: ITAJAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

244 COND RES 
CLANCHIP II 

RUA JOSE 
FRANCISCO 
REIS N. 21 CS 
02 

ESPINHEIROS  Casa, 54,34 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 806429 
Matrícula: 53561 
Ofício: 02 

8444406035050 212.985,58 125.620,66 203.000,00 

 
 

Estado: SC 

Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

245 RESIDENCIAL 
LARISSA 

RUA LUIZ 
GASPARETTO N. 
283 CS 01, QD 
10, LT 28, LOT 
PQ RES JDS III 

BELA 
VISTA  

Casa, 86,55 m2 de área 
privativa, 102,09m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Vaga de garag 
em n° 01. IPTU: 
01043240286001 
Matrícula: 97371 
Ofício: 01 

8444418812064 152.630,75 166.457,63 150.000,00 

 
 

Estado: SE 

Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

246 Condomínio 
Praias de Sergipe 
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

 
 

Estado: SP 

Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

283 ED CRISTINA AVENIDA 
CIDADE 
JARDIM N. 
351 Apto. 
03  

JARDIM 
SATELITE  

Apartamento, 126,59 m2 
de área total, 62,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Equipamento de 
Segurança. IPTU: 
46006700 
12003 Matrícula: 137550 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5006138282022 
4036103 

1555529507158 489.419,15 232.256,09 283.000,00 

 
 

Estado: SP 

Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284  RUA KENKITI 
SHIMOMOTO N. 
1382 Apto. 12 
BLOCO 09 

JARDIM 
BOA 
VISTA 
(ZONA 
OESTE)  

Apartamento, 
59,48 m2 de área 
total, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 

8555538148082 205.821,29 198.712,12 191.000,00 
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Equipamento de 
Segurança, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
18600601907 
Matrícula: 244724 
Ofício: 18 

285 CONDOMÍNIO 
SIDE PARK 

RUA  CEL WILLIS 
ROBERTO 
BANKS N. 401 
Apto. 12 TORRE 
3 

PIRITUBA  Apartamento, 61,3 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com 
Churrasqueira, 
Rede Interna de 
Gás, Piscina, 
Playground, 
Portaria e/ou 
Guarita, Salão de 
Festas, Outros 
Salões de Lazer, 
Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
07841206208 
Matrícula: 135419 
Ofício: 16. Imóvel 
com ação judicial: 
5005448132019 
4036100 

1137241781443 325.000,00 195.000,00 325.000,00 

286 VILLAS DE 
INTERLAGOS 

(ITEM 
ANULADO) 

RUA ALESSIO DE 
PAOLIS N. 335 
CS 30 (RUA 
INTERNA VCV2) 

VILA DO 
CASTELO  

Casa, 123,98 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
Existe gravame de 
Penhora gravado  
na AV 09 da 
matrícula 302463 
do 11º Ofício da 
Comarca de São 
Paulo/SP - 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com 
Churrasqueira, 
Espaço c/ 
Churrasqueira 
Privativo, Rede 
Interna de Gás, 
Piscina, 
Playground, 
Portaria e/ou 
Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
17330304378 

1555517858350 499.000,00 380.834,66 499.000,00 
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Matrícula: 302463 
Ofício: 11 

287 PAISAGEM VILA 
MARIA ALTA 

RUA TAPIRAI N. 
62 Apto. 173  

VILA 
ISOLINA 
MAZZEI  

Apartamento, 
57,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
Ações de 
Indisponibilidade 
de Bens gravadas 
nos AV-06 e AV-07 
da matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. Um 
dos quartos é 
suíte. IPTU: 
06820701993 
Matrícula: 221772 
Ofício: 15. Imóvel 
com ação judicial: 
1034487202016 
8260001 

1555528675294 388.000,00 520.961,02 384.000,00 

288  RUA DAS 
FLECHAS N. 681 
Apto. 191 COND 
QUALITY HOUSE 
JD PRUDENCIA 

VILA 
SANTA 
CATARINA  

Apartamento, 
89,54 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, 
Ajuizamento de 
ação gravado na 
AV-4 da matrícula - 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 
Penhora gravada 
na AV-5 e AV-7 da 
matrícula - 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 
Indisponibilidade 
de bens gravada na 
AV-6 e AV-8 da 
matrícula - 
Regularização por 
conta do 
adquirente. IPTU: 
09006002461 
Matrícula: 389634 
Ofício: 11 

1555525492709 828.000,00 496.800,00 828.000,00 

289 ED COLIBRI AVENIDA 
GUARAPIRANGA 
N. 586 Apto. 152 
BLOCO 11 

VILA 
SOCORRO  

Apartamento, 
111,58 m2 de área 
total, 65,7 m2 de 
área privativa, 3 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO 
Matrícula: 362102 
Ofício: 11. Imóvel 

1555501443171 320.000,00 208.494,08 320.000,00 
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com ação judicial: 
1002126872016 
5020705 

 
 

Estado: SP 

Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
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